方解锁的业绩承诺股份数量应扣除业绩承诺方各自当期已补偿的股份数量。
各方一致同意，如公司在业绩承诺期间发生资本公积金转增股本或分配股票股利等除权事项的，

则前述当期股份补偿数量应做相应调整，即：当期股份补偿数量（调整后）=当期股份补偿数量（调整
前）×（1+转增或送股比例）。

如上市公司在业绩承诺期间发生现金分红等除息事项的， 则交易对方所持业绩承诺股份按上述
公式计算的当期股份补偿数量所对应之累积获得的现金分红，应随之赠送给上市公司。

综上，因万里红业绩承诺期 2020、2021和 2022年累积实际净利润未达到该三年累积承诺净利润
的 80%，2022年触发补偿程序。

根据上述公式计算，业绩承诺方当期应补偿金额=（截至当期期末累积承诺净利润数－截至当期期
末累积实现净利润数）÷承诺期限内各年度的承诺净利润数总和×本次标的资产交易作价－累积已补偿
金额=（5.91 亿元- 70,693,782.83 元）÷9.82 亿元 ×22.76 元/股 ×130,922,004 股 -292,043,263.95 元 =
1,286,776,046.66元。

本次股份的发行价格为 22.76元/股，故当期应补偿的股份数量=当期应补偿金额/本次股份的发行
价格=1,286,776,046.66÷22.76 = 56,536,734股（已舍去小数并向上取整）。

公司将在业绩承诺期内每年度专项审核报告出具后 10 个工作日内确定业绩承诺方履行相应的
补偿义务并通知业绩承诺方，并要求业绩承诺方全力配合公司，积极履行承诺。 公司将根据公司股东
大会的授权，依照相关法律、法规及规范性文件的要求，办理业绩承诺方股份回购及注销相关事宜。 公
司应在股东大会审议通过该议案后 2个月内办理完毕股份注销事宜。

如上述股份注销由于上市公司减少注册资本事宜未获得相关债权人认可或未经股东大会通过等
原因而无法实施， 则业绩承诺方或上市公司方应于股份注销确定无法实施后 1 个月内将当期应补偿
的股份赠送给其他股份持有者。 股份赠送具体计算公式如下：

单一其他股份持有者取得的补偿股份=当期应补偿的股份数量×（单一其他股份持有者在上市公
司持有的股份数量÷其他股份持有者在上市公司持有的股份总数）。

若按比例进行前述股份补偿时，其他股份持有者能够取得的补偿股份存在不足 1 股的情形，上市
公司可以要求业绩承诺方对其他股份持有者持有的不足 1 股的部分乘以本次发行价格， 用现金进行
补偿，届时将按照有关法律或中国证券登记结算有限责任公司的规定进行处理。

按前述公示计算的当期补偿金额、当期股份补偿数量小于零的，按零取值，已经补偿的股份及现
金不予冲回。

五、预计本次股份回购注销后公司股权结构变动情况

股份性质
本次变更前 本次变

动增减
（+,-）

本次变更后
数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、 限售条件流通股/非流通
股 109,192,605 35.70% -56,536,734 52,655,871 21.12%

高管锁定股 6,044,932 1.98% 6,044,932 2.42%
首发后限售股 101,595,453 33.22% -56,536,734 45,058,719 18.07%
股权激励限售股 1,552,220 0.51% 1,552,220 0.62%
二、无限售条件流通股 196,653,697 64.30% 196,653,697 78.88%
三、总股本 305,846,302 100.00% -56,536,734 249,309,568 100.00%

注：上述比例按四舍五入保留两位小数处理，可能导致部分合计数与各分项之和存在尾数不符的
情况。

六、本次股份回购注销应当履行的审议程序
公司于 2023 年 4 月 11 日召开第五届董事会第十六次会议，审议通过了《关于万里红 2022 年度

业绩补偿方案的议案》。 该议案尚需提交公司 2022年年度股东大会审议，并经参加表决的与交易对方
不存在关联关系的股东所持表决权的三分之二以上同意方为通过。

七、风险提示
如业绩承诺方需补偿的股票部分存在已对外出售、无法回购注销等情形，公司业绩补偿款将存在

无法按期收回的风险。 公司将持续关注相关事项的后续进展情况，督促业绩承诺方切实履行业绩承诺
补偿义务，并将根据进展情况采取一切必要措施维护公司和中小股东利益，同时将严格按照监管规则
履行信息披露义务。 敬请投资者注意投资风险。

八、致歉声明
公司董事会、董事长王戈先生、总经理郑大伟先生对于万里红 2022 年度未能达成业绩承诺目标

深感遗憾，在此郑重向广大投资者诚挚道歉，并提醒广大投资者谨慎决策，注意投资风险。
后续，公司将督促业绩承诺方按照协议的约定，在规定期限内及时履行补偿义务。 同时，公司将加

强对万里红的管控，督促其落实各项经营举措，力争以更好的业绩回报全体股东。
九、备查文件

1、公司第五届董事会第十六次会议决议；
2、公司第五届监事会第十四次会议决议；
3、《北京东方中科集成科技股份有限公司关于股东万里锦程创业投资有限公司等 20 名股东对北